Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
  30.10. 2015 г. №922
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

           АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» октября 2015 г. №922
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 28.10.2015 г. №892 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :
   - за большой вклад в воспитание подрастающего поколения и активную работу по организации проведения культурно-массовых мероприятий в городе Алатыре наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Ломакина

Александра Николаевича
	-

	преподавателя класса гитара МОБУДОД «Алатырская детская школа искусств»

Глава администрации

города Алатыря
                                                                             А.В.Седов
Хнырева Н.Н.

8(83531)2-04-26